Lembar Kerja Peserta Didik

1PQ

( Komponen Biotik dan Abiotik )

Nama:

Kelas:




Hari/Tanggal :
Anggota Kelompok

1
2
3
4
5

Waktu pengerjaan 10 Menit
Tujuan LKPD :
Setelah mengerjakan LKPD peserta didik dapat
menentukan komponen biotik dan abiotik dalam LKPD
Petunjuk :

1.Bacalah LKPD yang di berikan oleh guru dengan

cermat
2.Tuliskan nama setiap anggota kelompok
3. Tentukan komponen biotik dan abiotik
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Ayo Menulis! )

Tulislah komponen-komponen pada ekosistem di lingkungan
sekitar.

/-( Komponen Biotik % ,—( Komponen Abiotik )\
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Ayo Mengamabi! )

Amatilah peran masing-masing komponen biotik dan abiotik
dalam ekosistem.
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